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STATO PATRIMONIALE ESERCIZIO 2006

Attività Passività e Netto

IMMOBILIZZAZIONI PATRIMONIO NETTO
Immobilizzazioni immateriali Dotazione iniziale 1.549€                 
       Costi pluriennali -€                     Riserve indisponibili 63.297€               
       Manut. e ripar. da ammortizz. -€                     Riserve disponibili 55.139€               
       Spese di costituz. -€                     Riserva per arrotodamento Euro 2€                        

Totale patrimonio netto 119.987€             

Immobilizzazioni materiali FONDI AMMORTAMENTO
       Automezzi 36.291€               Fondo ammortamento immob. materiali
       Attrezzatura varia e minuta 168€                             F.do amm.to Automezzi 10.887€               
       Macchine elettroniche 13.004€                        F.do amm.to Attrezz. Varie 168€                    
       Beni strum. Inf. al milione 10.161€                        F.do amm.to Macch. elettroniche 8.666€                 
       Mobili e arredi 13.953€                        F.do amm.to beni strum. Inf. Milione 10.161€               
       Impianto telefonico 5.934€                          F.do amm.to Mobili e arredi 7.275€                 
       Telefoni cellulari 768€                             F.do amm.to impianto telefonico 3.908€                 
       Mobili e arredi istituzionali 129€                             F.do amm.to telefoni cellulari 768€                    
       Telefoni cellulari istituzionali 387€                             F.do amm. Mobili e arredi istituzion. 129€                    
       Attrezzature istituzionali 321€                             F.do amm.to telefoni cellulari istituz. 387€                    
       Macchine elettroniche istituzionali 2.904€                          F.do amm.to Attrezz. Istituzion. 321€                    
Totale Immobilizzazioni 84.020€                        F.do amm.to Macch. elettr. istituz. 2.904€                 

Totale fondi ammortamento 45.574€               
CREDITI VERSO CLIENTI
Crediti v/clienti 29.620€               FONDO T.F.R.
Crediti da incassare 243.790€             F.do TFR 7.052€                 
Fatture da emettere 31.888€               Totale fondo Trattamento Fine Rapporto 7.052€                 
Anticipi a progetti istituzionali 14.332€               
Totale crediti verso clienti 319.630€             DEBITI VERSO FORNITORI

Debiti v/fornitori 64.722€               
CREDITI TRIBUTARI Fatture da ricevere 43.863€               

Totale debiti verso fornitori 108.585€             
IVA C/erario 3.819€                 
Imposta sost.riv. TFR 7€                        DEBITI TRIBUTARI
Totale crediti tributari 3.826€                 Esattoria c. r/a 344€                    

Irpef c/erario 3.303€                 
CREDITI VERSO ALTRI IRES c/erario 2.536€                 

Rit. Fisc. Su int. Attivi c/c (973)€                   
Depositi Cauzionali 1.150€                 Totale debiti tributari 5.210€                 
Crediti diversi 1.272€                 
INAIL c/erario 39€                      DEBITI V/ISTIT. DI PREV. E SIC.SOC.
Totale crediti verso altri 2.461€                 Inps c/contributi 1.148€                 

Inps gestione separata 3.899€                 
DISPONIBILITA' LIQUIDE Totale deb.verso ist.previd. e sic.soc. 5.047€                 
B. Pop. di Sondrio 269.585€             
C/c postale 73€                      DEBITI VERSO ALTRI
Cassa 2.794€                 Dipendenti c/stipendi 3.962€                 
Totale disponibilità liquide 272.452€             Debiti diversi 26€                      

Debiti verso consociate 21.745€               
RATEI E RISCONTI ATTIVI Totale debiti verso altri 25.733€               
Risconti attivi 3.011€                 
Totale risconti attivi 3.011€                 RISCONTI PASSIVI

Anticipi su progetti istituzionali 365.010€             
365.010€             

TOTALE PASSIVITA' E NETTO 682.198€             
AVANZO DI ESERCIZIO 3.202€                 

TOTALE ATTIVITA' 685.400€            TOTALE A PAREGGIO 685.400€            

ISTITUTO OIKOS ONLUS



COSTI COMMERCIALI RICAVI COMMERCIALI

SPESE PROGETTI COMMERCIALI RICAVI PROGETTI COMMERCIALI
Progetto 66 Ersaf Valvestino 4.362€               Progetto 66 Ersaf Life Natura 2003 9.243€               
Progetto 69 Indagini ornitologiche 1.002€               Progetto 69 Indagini ornitologiche 2.000€               
Progetto 71 Cervo 2005 1.579€               Progetto 71 Cervo 2005 3.169€               

Progetto 72 Implementazione galliformi 1.080€               
Progetto 73 Ersaf Val Grigna 5.901€               Progetto 73 Ersaf Val Grigna 19.165€             
Progetto 75 Parco Lambro Val. Inc. Merone 9.242€               Progetto 75 Parco Lambro Val. Inc. Merone 13.830€             
Progetto 79 Val.Incid. AATV 30€                    
Progetto 80 Com. Rogeno Val. Inc. 450€                  Progetto 80 Com. Rogeno Val. Inc. 1.500€               
Progetto 81 Com. Sorico Val. Inc. 1.222€               Progetto 81 Com. Sorico Val. Inc. 5.661€               
Progetto 82 Lupo 5.122€               Progetto 82 Lupo 10.000€             
Progetto 83 Val.incid. Az. Fiocchi 827€                  Progetto 83 Val.incid. Az. Fiocchi 1.500€               
Progetto 84 Prov. Pavia val.incidenza 4.047€               Progetto 84 Prov. Pavia val.incidenza 12.000€             
Progetto 85 Prov.Sondrio aggiorn.sistema faunistico 1.750€               Progetto 85 Prov. Sondrio Aggiorn.sis.faunistico 5.833€               
Progetto 86 Val.inc. Valbelviso 750€                  Progetto 86 Val.inc. Valbelviso 1.000€               
Progetto 87 Prov. Bg corso telenarcosi 952€                  Progetto 87 Prov. Bg corso telenarcosi 2.000€               
Progetto 88 Parco Stelvio scoiattolo 1.504€               Progetto 88 Parco Stelvio scoiattolo 2.337€               
Progetto 89 Prov. Pavia Piano faunistico 2006/2010 4.793€               Progetto 89 Prov. Pavia Piano faunistico 2006/2010 8.333€               

Progetto 90 Prov. Sondrio monitoraggio lupo 1.817€               
Progetto 91 Compr. Nord Verbano 2.147€               Progetto 91 Compr. Nord Verbano 3.333€               
Progetto 92 Simonetti Val.incidenza 150€                  Progetto 92 Simonetti Val.incidenza 200€                  
Progetto 93 Prov. Lecco Grigna Meridionale 9.133€               Progetto 93 Prov. Lecco Grigna Meridionale 15.000€             
Progetto 94 Comune di Malgrate val.incidenza 4.094€               Progetto 94 Comune di Malgrate val.incidenza 5.000€               
Progetto 96 Scevola val.incidenza 325€                  Progetto 96 Scevola val.incidenza 500€                  
Progetto 97 Silva SIC Sardegna 1.500€               Progetto 97 Silva SIC Sardegna 2.000€               
Totale spese progetti commerciali 60.882€             Totale ricavi progetti commerciali 126.501€           

COSTI DEL PERSONALE PROVENTI FINANZIARI
Salari e stipendi 27.068€             Interessi attivi c/c 491€                  
Contributi 7.820€               Totale proventi finanziari 491€                  
Quota annua T.F.R. 372€                  
Inail 73€                    RICAVI DIVERSI
Totale costi del personale 35.333€             Abbuoni e sconti attivi 2€                      

Rimborsi assicurazione 80€                    
COSTI AUTOMEZZI Plusvalenze 142€                  
Carburanti e lubrificanti deducibili 4.078€               Ricavi diversi 750€                  
Assicurazione e tasse possesso 1.347€               Arrotondamento Euro 3€                      
Autostrade 252€                  Totale ricavi diversi 977€                  
Manutenzione autovetture 2.528€               
Totale costi automezzi 8.205€               

AMMORTAMENTI
Quota ammortamento beni strum.inf.al milione 393€                  
Quota ammortamento macchine elettroniche 1.373€               
Quota ammortamento mobili ufficio 1.738€               
Quota ammortamento impianto telef. 950€                  
Quota ammortamento automezzi 7.258€               
Totale ammortamenti 11.712€             

COSTI UFFICIO
Canoni di assistenza 30€                    
Abbonamenti vari 21€                    
Cancelleria 113€                  
Spese varie ufficio 4.163€               
Spese postali 88€                    
Totale costi ufficio 4.415€               
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ALTRI COSTI AMMINISTRATIVI
Compenso sindaci 171€                  
Consulenze 418€                  
Spese revisione contabile 531€                  
Compensi professionali 500€                  
Libri e riviste 490€                  
Abbuoni e sconti passivi 4€                      
Assicurazioni diverse 18€                    
Spese viaggio 4.013€               
Omaggi alla clientela 167€                  
Ristoranti 1.249€               
Sanzioni 8€                      
Totale altri costi amministrativi 7.569€               

ONERI FINANZIARI
Interessi passivi su finanziamenti 251€                  
Oneri bancari 103€                  
Interessi passivi diversi 21€                    
Totale oneri finanziari 375€                  

IMPOSTE DELL'ESERCIZIO
IRES 2.536€               TOTALE RICAVI 127.969€           

PERDITA COMMERCIALE 3.058€               
TOTALE COSTI 131.027€           TOTALE A PAREGGIO 131.027€           



USCITE ENTRATE

USCITE PROGETTI ISTITUZIONALI ENTRATE PROGETTI ISTITUZIONALI
Progetto scuola 304€                  Progetto scuola 1.359€               
Progetto 42 Istit. Parco Orobie Valtell. Scoiattolo Rosso 11.804€             Progetto 42 Istit. Parco Orobie Valtell. Scoiattolo Rosso 7.707€               
Progetto Regione Maasai 15.863€             Progetto Regione Maasai 3.063€               
Progetto TN Kenya 7€                      
Progetto 70 Lepre Bianca Sondrio 21.121€             Progetto 70 Lepre Bianca Sondrio 31.243€             
Progetto 74 Acqua Preziosa 107.889€           Progetto 74 Acqua Preziosa 112.392€           
Progetto Regione Osotwa 118.351€           Progetto Regione Osotwa 116.616€           
Progetto Cariplo Osotwa 12.036€             Progetto Cariplo Osotwa 11.898€             
Progetto Corsi Mkuru 3.456€               Progetto Corsi Mkuru
Progetto Acqua Maasai 138.534€           Progetto Acqua Maasai 146.374€           
Progetto Donne Maasai 63.765€             Progetto Donne Maasai 68.809€             
Progetto Turismo Tanzania 25.205€             Progetto Turismo Tanzania 21.728€             
Progetto Regione Rift Valley 64.851€             Progetto Regione Rift Valley 65.957€             
Progetto Cariplo Nading'oro 49.465€             Progetto Cariplo Nading'oro 54.085€             
Progetto Turismo Kirghizistan 6.917€               Donazioni progetto Turismo Kirghizistan 12.600€             
Progetto Cina/Mongolia 8.813€               Progetto Cina/Mongolia 1.289€               
Progetto CNT Acqua - new 100.414€           Progetto CNT Acqua - new 105.414€           
Progetto Camel Safari 15€                    Progetto Camel Safari 15€                    
Progetto EU Niger 6.182€               Progetto EU Niger 6.192€               
Totale uscite progetti istituzionali 754.992€           Recupero spese anticipate per viaggi 300€                  

Donazioni istituzionali 17.750€             
COSTI DEL PERSONALE Donazioni sostegno popolazione Maasai 1.040€               
Salari e stipendi 8.888€               Donazioni attività Italia 4.500€               
Contributi 2.799€               Donazioni progetto Turismo Tanzania 13.600€             
Quota annua T.F.R. 2.360€               Totale entrate progetti istituzionali 803.931€           
Inail 464€                  
Totale costi del personale 14.511€             PROVENTI FINANZIARI

Interessi attivi c/c 3.112€               
COSTI AUTOMEZZI Totale proventi finanziari 3.112€               
Carburanti e lubrificanti deducibili 2.153€               
Assicurazione e tasse possesso 711€                  RICAVI DIVERSI
Autostrade 133€                  Abbuoni e sconti attivi 12€                    
Manutenzione autovetture 1.335€               Rimborsi assicurazione 509€                  
Totale costi automezzi 4.332€               Totale ricavi diversi 521€                  

COSTI UFFICIO
Costi stampa libro Maasai 1.900€               
Spese telefoniche 29€                    
Canoni di assistenza 190€                  
Abbonamenti vari 136€                  
Spese postali 441€                  
Spese varie ufficio 3.510€               
Compensi professionali 2.427€               
Totale costi ufficio 8.633€               

ALTRI COSTI AMMINISTRATIVI
Spese viaggio 3.887€               
Spese revisione contabile 3.369€               
Libri e riviste 573€                  
Consulenze 5.080€               
Ristoranti e alberghi 894€                  
Compensi sindaci 1.083€               
Omaggi 39€                    
Assicurazioni diverse 112€                  
Quote associative 1.188€               
sanzioni 52€                    
Totale altri costi amministrativi 16.277€             

ONERI FINANZIARI
Interessi passivi su finanziamenti 1.595€               
Oneri bancari 652€                  
Interessi passivi diversi 130€                  
Differenze passive su cambi 182€                  
Totale oneri finanziari 2.559€               

TOTALE USCITE 801.304€           TOTALE ENTRATE 807.564€           

ISTITUTO OIKOS ONLUS

CONTO ECONOMICO ISTITUZIONALE 2006



AVANZO GESTIONE ISTITUZIONALE 6.260€               
TOTALE A PAREGGIO 807.564€           



SPESE PROGETTI COMMERCIALI RICAVI PROGETTI COMMERCIALI
Progetto 66 Ersaf Valvestino 4.362€               Progetto 66 Ersaf Life Natura 2003 9.243€               
Progetto 69 Indagini ornitologiche 1.002€               Progetto 69 Indagini ornitologiche 2.000€               
Progetto 71 Cervo 2005 1.579€               Progetto 71 Cervo 2005 3.169€               

Progetto 72 Implementazione galliformi 1.080€               
Progetto 73 Ersaf Val Grigna 5.901€               Progetto 73 Ersaf Val Grigna 19.165€             
Progetto 75 Parco Lambro Val. Inc. Merone 9.242€               Progetto 75 Parco Lambro Val. Inc. Merone 13.830€             
Progetto 79 Val.Incid. AATV 30€                    
Progetto 80 Com. Rogeno Val. Inc. 450€                  Progetto 80 Com. Rogeno Val. Inc. 1.500€               
Progetto 81 Com. Sorico Val. Inc. 1.222€               Progetto 81 Com. Sorico Val. Inc. 5.661€               
Progetto 82 Lupo 5.122€               Progetto 82 Lupo 10.000€             
Progetto 83 Val.incid. Az. Fiocchi 827€                  Progetto 83 Val.incid. Az. Fiocchi 1.500€               
Progetto 84 Prov. Pavia val.incidenza 4.047€               Progetto 84 Prov. Pavia val.incidenza 12.000€             
Progetto 85 Prov.Sondrio Aggiornam.sistema faunistico 1.750€               Progetto 85 Prov. Sondrio Aggiorn.sis.faunistico 5.833€               
Progetto 86 Val.inc. Valbelviso 750€                  Progetto 86 Val.inc. Valbelviso 1.000€               
Progetto 87 Prov. Bg corso telenarcosi 952€                  Progetto 87 Prov. Bg corso telenarcosi 2.000€               
Progetto 88 Parco Stelvio scoiattolo 1.504€               Progetto 88 Parco Stelvio scoiattolo 2.337€               
Progetto 89 Prov. Pavia Piano faunistico 2006/2010 4.793€               Progetto 89 Prov. Pavia Piano faunistico 2006/2010 8.333€               

Progetto 90 Prov. Sondrio monitoraggio lupo 1.817€               
Progetto 91 Compr. Nord Verbano 2.147€               Progetto 91 Compr. Nord Verbano 3.333€               
Progetto 92 Simonetti Val.incidenza 150€                  Progetto 92 Simonetti Val.incidenza 200€                  
Progetto 93 Prov. Lecco Grigna Meridionale 9.133€               Progetto 93 Prov. Lecco Grigna Meridionale 15.000€             
Progetto 94 Comune di Malgrate val. incidenza 4.094€               Progetto 94 Comune di Malgrate val. incidenza 5.000€               
Progetto 96 Scevola val. incidenza 325€                  Progetto 96 Scevola val. incidenza 500€                  
Progetto 97 Silva SIC Sardegna 1.500€               Progetto 97 Silva SIC Sardegna 2.000€               
Totale spese progetti commerciali 60.882€             Totale ricavi progetti commerciali 126.501€           

USCITE PROGETTI ISTITUZIONALI ENTRATE PROGETTI ISTITUZIONALI
Progetto scuola 304€                  Progetto scuola 1.359€               
Progetto 42 Istit. Parco Orobie Valtell. Scoiattolo Rosso 11.804€             Progetto 42 Istit. Parco Orobie Valtell. Scoiattolo Rosso 7.707€               
Progetto Regione Maasai 15.863€             Progetto Regione Maasai 3.063€               
Progetto TN Kenya 7€                      
Progetto 70 Lepre Bianca Sondrio 21.121€             Progetto 70 Lepre Bianca Sondrio 31.243€             
Progetto 74 Acqua Preziosa 107.889€           Progetto 74 Acqua Preziosa 112.392€           
Progetto Regione Osotwa 118.351€           Progetto Regione Osotwa 116.616€           
Progetto Cariplo Osotwa 12.036€             Progetto Cariplo Osotwa 11.898€             
Progetto Corsi Mkuru 3.456€               Progetto Corsi Mkuru
Progetto Acqua Maasai 138.534€           Progetto Acqua Maasai 146.374€           
Progetto Donne Maasai 63.765€             Progetto Donne Maasai 68.809€             
Progetto Turismo Tanzania 25.205€             Progetto Turismo Tanzania 21.728€             
Progetto Regione Rift Valley 64.851€             Progetto Regione Rift Valley 65.957€             
Progetto Cariplo Nading'oro 49.465€             Progetto Cariplo Nading'oro 54.085€             
Progetto Turismo Kirghizistan 6.917€               Donazioni progetto Turismo Kirghizistan 12.600€             
Progetto Cina/Mongolia 8.813€               Progetto Cina/Mongolia 1.289€               
Progetto CNT Acqua - new 100.414€           Progetto CNT Acqua - new 105.414€           
Progetto Camel Safari 15€                    Progetto Camel Safari 15€                    
Progetto EU Niger 6.182€               Progetto EU Niger 6.192€               
Costi stampa libro Maasai 1.900€               Recupero spese anticipate per viaggi 300€                  
Totale uscite progetti istituzionali 756.892€           Donazioni istituzionali 17.750€             

Donazioni sostegno popolazione Maasai 1.040€               
COSTI DEL PERSONALE Donazioni attività Italia 4.500€               
Salari e stipendi 35.956€             Donazioni progetto Turismo Tanzania 13.600€             
Contributi 10.619€             Totale entrate progetti istituzionali 803.931€           
Quota annua T.F.R. 2.733€               
Inail 537€                  PROVENTI FINANZIARI
Totale costi del personale 49.845€             Interessi attivi c/c 3.603€               

Totale proventi finanziari 3.603€               
COSTI AUTOMEZZI
Carburanti e lubrificanti deducibili 6.231€               RICAVI DIVERSI
Assicurazione e tasse possesso 2.058€               Abbuoni e sconti attivi 14€                    
Autostrade 386€                  Rimborsi assicurazione 589€                  
Manutenzione autovetture 3.863€               Plusvalenze 142€                  
Totale costi automezzi 12.538€            Ricavi diversi 750€                  
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CONTO ECONOMICO COMPLESSIVO 2006



ISTITUTO OIKOS ONLUS

CONTO ECONOMICO COMPLESSIVO 2006
Arrotondamento Euro 3€                      

AMMORTAMENTI Totale ricavi diversi 1.498€               
Quota ammortamento beni strum.inf.al milione 393€                  
Quota ammortamento macchine elettroniche 1.373€               
Quota ammortamento mobili ufficio 1.738€               935.533€           
Quota ammortamento impianto telef. 950€                  
Quota ammortamento automezzi 7.258€               
Totale ammortamenti 11.712€             

COSTI UFFICIO
Spese telefoniche 29€                    
Canoni di assistenza 220€                  
Abbonamenti vari 157€                  
Cancelleria 113€                  
Spese varie ufficio 7.673€               
Spese postali 529€                  
Totale costi ufficio 8.721€               

ALTRI COSTI AMMINISTRATIVI
Compenso sindaci 1.253€               
Consulenze 5.498€               
Spese revisione contabile 3.900€               
Compensi professionali 2.927€               
Libri e riviste 1.063€               
Abbuoni e sconti passivi 4€                      
Assicurazioni diverse 130€                  
Spese viaggio 7.900€               
Omaggi alla clientela 206€                  
Ristoranti 2.143€               
Sanzioni 60€                    
Quote associative 1.188€               
Totale altri costi amministrativi 26.272€             

ONERI FINANZIARI
Interessi passivi su finanziamenti 1.846€               
Oneri bancari 754€                  
Interessi passivi diversi 151€                  
Differenza passiva su cambi 182€                  
Totale oneri finanziari 2.933€               

IMPOSTE DELL'ESERCIZIO
IRES 2.536€               

TOTALE COSTI 932.331€           
AVANZO DELL'ESERCIZIO 3.202€               
TOTALE A PAREGGIO 935.533€          TOTALE RICAVI 935.533€          



Gestione Fauna 
e ambiente  Banche dati 

Pianificazione 
ambientale

Formazione 
educazione

Cooperazione 
allo sviluppo

RICAVI PROGETTI COMMERCIALI
Progetto 66 Ersaf Life Natura 2003 9.243€             9.243€                
Progetto 69 Indagini ornitologiche 2.000€             2.000€                
Progetto 71 Cervo 2005 3.169€             3.169€                
Progetto 72 Implementazione galliformi 1.080€             1.080€              
Progetto 73 Ersaf Val Grigna 19.165€           19.165€              
Progetto 75 Parco Lambro Val. Inc. Merone 13.830€           13.830€            

Progetto 80 Com. Rogeno Val. Inc. 1.500€             1.500€              
Progetto 81 Com. Sorico Val. Inc. 5.661€             5.661€              
Progetto 82 Lupo 10.000€           10.000€              
Progetto 83 Val.incid. Az. Fiocchi 1.500€             1.500€              
Progetto 84 Prov. Pavia val.incidenza 12.000€           12.000€            
Progetto 85 Prov. Sondrio Aggiorn.sis.faunistico 5.833€             5.833€              
Progetto 86 Val.inc. Valbelviso 1.000€             1.000€              
Progetto 87 Prov. Bg corso telenarcosi 2.000€             2.000€                
Progetto 88 Parco Stelvio scoiattolo 2.337€             2.337€                
Progetto 89 Prov. Pavia Piano faunistico 2006/2010 8.333€             8.333€              
Progetto 90 Prov. Sondrio monitoraggio lupo 1.817€             1.817€              
Progetto 91 Compr. Nord Verbano 3.333€             3.333€                
Progetto 92 Simonetti Val.incidenza 200€                200€                 
Progetto 93 Prov. Lecco Grigna Meridionale 15.000€           15.000€              
Progetto 94 Comune di Malgrate val. incidenza 5.000€             5.000€              
Progetto 96 Scevola val. incidenza 500€                500€                 
Progetto 97 Silva SIC Sardegna 2.000€             2.000€              

ENTRATE PROGETTI ISTITUZIONALI
Progetto scuola 1.359€             1.359€            
Progetto 42 Istit. Parco Orobie Valtell. Scoiattolo Rosso 7.707€             7.707€                
Progetto Regione Maasai 3.063€             3.063€                

Progetto 70 Lepre Bianca Sondrio 31.243€           31.243€              
Progetto 74 Acqua Preziosa 112.392€         112.392€        

LISTA PROGETTI GESTITI DA ISTITUTO OIKOS NEL CORSO DEL 2006



Progetto Regione Osotwa 116.616€         116.616€            
Progetto Cariplo Osotwa 11.898€           11.898€              
Progetto Corsi Mkuru
Progetto Acqua Maasai 146.374€         146.374€            
Progetto Donne Maasai 68.809€           68.809€              
Progetto Turismo Tanzania 21.728€           21.728€              
Progetto Regione Rift Valley 65.957€           65.957€              
Progetto Cariplo Nading'oro 54.085€           54.085€              
Donazioni progetto Turismo Kirghizistan 12.600€           12.600€              
Progetto Cina/Mongolia 1.289€             1.289€                
Progetto CNT Acqua - new 105.414€         105.414€            
Progetto Camel Safari 15€                 15€                     
Progetto EU Niger 6.192€             6.192€                

TOTALE 893.242€         105.197€            2.897€              57.357€            113.751€        614.040€            
Recupero spese anticipate per viaggi 300€                
Donazioni istituzionali 17.750€           
Donazioni sostegno popolazione Maasai 1.040€             
Donazioni attività Italia 4.500€             
Donazioni progetto Turismo Tanzania 13.600€           
Interessi attivi c/c 3.603€             
Abbuoni e sconti attivi 14€                 
Rimborsi assicurazione 589€                
Plusvalenze 142€                
Ricavi diversi 750€                
Arrotondamento Euro 3€                   

935.533€         


